

تاریخ ۲۱ آوریل ۲۰۲۰
موضوع مصاحبه پناهندگی در دوران بحران کرونا

آقا / خانم محترم ،

شما در هلند درخواست پناهندگی داده اید. امور مهاجرت و تابعیت در هلند در مورد درخواست های پناهندگی تصمیم می گیرد. همانطور که احتمالاً متوجه شده اید ویروس کرونا عواقبی نیز برای کار IND دارد. IND درک می کند که اوضاع حول هوش ویروس کرونا سوالات زیادی را در مورد نحوه رسیدگی به درخواست شما در حال حاضر ایجاد می کند. ما می خواهیم از طریق این نامه شما به نحو خوبی مطلع سازیم.

از ۱۵ مارس سال ۲۰۲۰ ، IND دیگر مصاحبه های پناهندگی (اینترویو) انجام نداده است. بدین ترتیب ، IND به مقررات وضع شده از جانب دولت هلند عمل میکند برای محافظت از جامعه در برابر ویروس کرونا.

در این نامه می خوانید که IND چگونه کار خود را در زمینه بخشی از مصاحبه های پناهندگی ، دوباره شروع می کند. در ضمن می خوانید که برای شما به چه معنا خواهد بود.

IND مصاحبه های مربوط به پناهندگی را از طریق ارتباط تصویر روی رایانه انجام می دهد
در طول مصاحبه توسط IND ، افراد مختلفی ، اغلب مدت زمان طولانی را در یک اتاق کوچک با هم طی می کنند. قاعدتاً پیروی از مقررات (مانند حفظ فاصله 1/5 متری) بر ضد ویروس کرونا دشوار است.

به همین دلیل است که IND مصاحبه های مربوط به پناهندگی را از طریق ارتباط تصویر اجرا می کند..

وکیل شما ابتدا شما را برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری آماده می کند.

یک کارمند IND روز بعد از طریق ارتباط تصویر با شما مصاحبه خواهد کرد. مترجم نیز از طریق ارتباط تصویر به این مصاحبه می پیوندد. در ضمن ممکن است یک مددکار نیز به این جلسه بپیوندد. تمام افرادی که در این مصاحبه شرکت دارند در مکان دیگری هستند. شما در محل اقامت خود و پشت رایانه نشسته اید. در محل اقامت شما مراقبینی هستند که در این زمینه به شما کمک می کنند. به عنوان مثال ، آنها نحوه عملکرد دستگاه ها را توضیح می دهند. در صورت بروز مشکلات فنی یا سایر مشکلات می توانند به شما کمک کنند.

بعضی اوقات وکیل می خواهد در مورد نحوه انجام مصاحبه با شما صحبت کند (گفتگو بعد از مصاحبه). در صورت نیاز به گفتگو بعد از مصاحبه ، این کار از طریق ارتباط تصویر نیز انجام می شود.

IND ابتدا برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری با یک گروه کوچک شروع می کند

IND با گروهی از پناهجویان آغاز می کند که بررسی کارشان طی یک روند سریع انجام می شود. این پناهجویان اهل سوریه ، یمن و ترکیه هستند. پس از اینکه مشخص شد که این نحوه مصاحبه کاربرد خوبی دارد ، گروه مصاحبه شونده گسترش پیدا می کند. این بدان معنی است که IND بعداً گروه های دیگر از پناهجویان را برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری دعوت می کند.

امکان دارد که برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری دعوتنامه ای دریافت کنید
IND در حال تحقیق است که کدام مکان ها برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری مناسب هستند. این
مهم است که شما قابل دسترسی باشید تا بتوانید از طریق COA دعوت نامه را دریافت کنید. این کار از
طریق لیست های پستی موجود در محل اقامت انجام می شود. شما در یک اقامتگاه COA زندگی نمی کنید؟
پس به COA اطلاع بدهید که در کدام آدرس زندگی می کنید.

توضیحات بیشتر را در دعوت دریافت خواهید کرد
آیا دعوت نامه ای برای مصاحبه از طریق ارتباط تصویری دریافت کرده اید؟ بنابراین در این دعوت نامه
می توانید اطلاعات بیشتر در مورد تغییرات پروسه بعثت بحران کرونا مطالعه کنید. در این نامه نیز می
خوانید که چگونه می توانید خود را برای مصاحبه آماده کنید (با وکیل تان).

اداره کمک رسانی به پناهندگان همواره در دوران بحران کرونا نیز به شما کمک می کند
آیا در مورد این نامه و یا از طریق این نامه سوالی دارید؟ سپس می توانید با اداره کمک رسانی به
پناهندگان نیز تماس بگیرید. در حل محل اقامت آمار ارتباطی اداره کمک رسانی به پناهندگان موجود است.
شما می توانید تماس بگیرید و یا از طریق واتسآپ یا ایمیل پیام بگذارید. اداره کمک رسانی به پناهندگان می
توانند در صورت تمایل شما در مصاحبه شرکت کنند.

این نامه همچنین به زبان های مختلف در وب سایت ما درج می شود
این نامه همچنین در ind.nl/asielzoeker درج خواهد شد. شما می توانید این نامه را به زبان های عربی
, انگلیسی , فارسی , تیگرینایی و ترکی بخوانید. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد ویزوس کرون , لطفا
به ind.nl/coronavirus مراجعه کنید. برای سوالات دیگر با شماره خط اطلاعات تماس بگیرید:
088-0430430

با سلامهای دوستانه ،

آن. مولمان
مدیر پناهندگی & حمایت

اطلاعات بیشتر را می توان دریافت کنید در:

www.ind.nl
www.coa.nl
www.rvr.org
www.vluchtelingenwerk.nl